
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

15.12.2020 года                                                                                             №62 

с. Гадалей 

 

Об установлении сроков оснащения техническими 

средствами обеспечения транспортной безопасности объектов 

транспортной инфраструктуры, расположенных на 

автомобильных дорогах местного значения, и транспортных 

средств, обеспечение транспортной безопасности которых 

осуществляется Гадалейским сельским поселением Тулунского 

района Иркутской области 

В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона от 9 

февраля 2007 года № 16-ФЗ «О транспортной безопасности», руководствуясь 

пунктом 5 статьи 6, статьями 24, 47 Устава Гадалейского муниципального 

образования,   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения 

транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, 

расположенных на автомобильных дорогах местного значения в границах 

населенных пунктов муниципального образования, – 3 года с даты утверждения 

плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующего 

объекта транспортной инфраструктуры. 

2. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения 

транспортной безопасности транспортных средств, обеспечение транспортной 

безопасности которых осуществляется Гадалейским  сельским поселением 

Тулунского района Иркутской области, – 3 года с даты утверждения плана 

обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующей группы 

транспортных средств. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный  

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гадалейского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава Гадалейского 

сельского поселения                                                            В.А. Сафонов 


